
Anestézie

Slza

Už hon zase začíná, 
Náš sok jen znám
Vítězí je to horší v nás
Když končí flám

Jsme si jisti 
Nenávistí 
Když tápem v pochybách 
Nechcem souznít
Chceme soudit
Ač smír je na dosah 

Proč život v anestézii chcem žít
Proč na srdcích ortézy máme ze lží
Proč chcem jen tu svou verzi pravdy ctít

Ooó

Proč život v anestézii chcem žít
Proč dáme na averzi víc, než na cit
Proč jménem nedůvěr si ublížit

Ooó
Ooó
Ooó
Ooó

Zase zvon bije na poplach,
Pálí se chrám
Duše svý než si sedne prach 
Chcem dát všem těm hrám 

Z dlouhý chvíle 

Chceme střílet
Beránky obětní 
Jsme blíž spáse 
Nebo zdá se klesáme opět níž

Proč život v anestézii chcem žít
Proč na srdcích ortézy máme ze lží
Proč chcem jen tu svou verzi pravdy ctít

Ooó

Proč život v anestézii chcem žít
Proč dáme na averzi víc, než na cit
Proč jménem nedůvěr si ublížit

Ooó
Ooó
Ooó
Ooó
Chcem bránit řád
Chcem bránit řád
Učíme názoru se bát
Chcem bránit řád
Chcem bránit řád,



A chceme bít se dřív než znát
Chcem bránit řád
Chcem bránit řád
A do vlastních dem pálit řad.
Chcem bránit řád
Chcem bránit řád,
A vítězství je míň než ztrát.

Proč život v anestézii chcem žít
Proč na srdcích ortézy máme ze lží
Proč chcem jen tu svou verzi pravdy ctít

Ooó

Proč život v anestézii chcem žít
Proč dáme na averzi víc, než na cit
Proč jménem nedůvěr si ublížit

Ooó
Ooó
Ooó
Ooó

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

